
9881-16 

 
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

К О М И Т Е Т 
ПО  ПРОМЫШЛЕННОСТИ,  

ЭКОНОМИЧЕСКОЙ  ПОЛИТИКЕ И НАЛОГАМ 

Р Е Ш Е Н И Е 

14.12.2016 № 5/5 

Об исполнении пункта 3.2.4 постановления 
Законодательного Собрания Пермского края от 24.09.2015 
№ 2023 «Об итогах проведения заседания круглого стола 
«О развитии моногородов Пермского края с наиболее 
сложным социально-экономическим положением»   
 

Заслушав информацию заместителя председателя Правительства – 

министра территориального развития Пермского края Кокшарова Р.А.,  
комитет РЕШИЛ: 

1. Информацию принять к сведению. 
2. Продлить исполнение пункта 3.2.4 постановления 

Законодательного Собрания Пермского края от 24.09.2015 № 2023 «Об итогах 

проведения заседания круглого стола «О развитии моногородов Пермского 
края с наиболее сложным социально-экономическим положением»  

до 1 апреля 2017 года. 

  
Председатель комитета Т.В.Миролюбова 

 


